YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi 01/12/2022 ve 31/12/2022

|- FONU TANITICI BILGILER

A. FONUN ADI: GARANTI PORTFOY ALTIN FONU
B. KURUCUNUN UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI AS.
C. YONETIGININ UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI AS.
G. FON TUTARI: (TL) 200,000,000.00
D. TOPLAM DEGER: (TL) 2,091,805,277.98
E. KATILMA PAYI SAYISI : 6,982,412,390.00
F. FONUN KURULUS TARIHI: 11.03.2004
G. FONUN SURESI: SURESIZ
1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI T
A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI: 0.299582
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI: 0.287789
C.AYLIK KATILMA PAY! FIYATI ARTI$ ORANI: 4.10%
G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI: 41.36%
D.YILLIK KATILMA PAY| FIYAT ARTIS ORANI: 46.01%
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:
KAMU SEKTGRU KIRA SERTIFIKA 48.38%
TUREV TEMINAT 0.65%
ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER 49.39%
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI 1.58%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI: 31.73%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse : 0.00%
Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi: 0.00%
Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi : 0.00%
Kira Sertifikalari Devir Hizi : 0.03%
Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi: 0.00%
Altin Devir Hizi = 031%
Varant Devir Hizi : 0.00%
. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI: 605.862
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI: 503,903,318.12
I.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI: 191,318,300.1¢
1. AYLIK KORELASYON:
K. UC AYLIK KORELASYON:
11I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum Vade ISIN Kodu Nom. FaizOran  Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt
A.PAY
B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORCLANMA ARACLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
B.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARACLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
TRD050724T16 HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR TRD050724T16 0.00% 0 97,510.00 50,440.90 09.07.2021
TRD091024T17 HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR TRD091024T17 0.00% 4 24,875.00 50,888.64 13.10.2021
TRD091024T17 HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR TRD091024T17 0.00% 0 995 117,000.00 30.12.2022
TRD091024T17 HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR TRD091024T17 0.00% 4 9,950.00  118,000.00 30.12.2022
TRD091024T17 HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR TRD091024T17 0.00% 0 9,950.00  118,000.00 30.12.2022
TRD120424T10 HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR TRD120424T10 0.00% 4 99,500.00 45,178.01 16.04.2021
TRD140624T16 HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR TRD140624T16 0.00% 0 9,950.00 75,500.00 31.12.2021
TRD200324T11 HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR TRD200324T11 0.00% 4 995 85,050.00 31.12.2021
TRD200324T11 HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KiR TRD200324T11 0.00% 0 19,900.00 85,000.00 31.12.2021
TRD210224T11 HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR TRD210224T11 0.00% 0 247,755.00 40,878.60 24.02.2021
TRD210525T17 HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KIR TRD210525T17 0.00% 0 99,500.00 95,738.69 25.05.2022
TRD270125T15 HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KiR TRD270125T15 0.00% 0 248,750.00 78,769.03 31.01.2022
Ana Grup Toplami 869,630.00
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL TUREV TEMINAT VIOP-TL 0.00% 0 13,405,575.71 030.12.2022
Toplam 13,405,575.71
ALIM OPSIYONU

C.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami 13,405,575.71
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARACLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

ALT ALT ALT 0.00% 0 18,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 10,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 15,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 7,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 3,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 10,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 10,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 10,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 10,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 5,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 5,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 5,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 5,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 20,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 40,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 40,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 45,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 40,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 13,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 10,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 10,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 10,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 1,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 10,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 10,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 10,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 15,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 8,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 10,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 10,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 15,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 10,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 5,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 203,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 3,000.00
ALT ALT ALT 0.00% 0 50,000.00

Smifiandirma: Gizli

1,845.00 22.11.2021
1,807.00 23.11.2021
1,811.65 26.11.2021
1,799.00 29.11.2021
1,794.50 30.11.2021
1,782.70 01.12.2021
1,782.70 02.12.2021
1,778.46 06.12.2021
1,774.58 10.12.2021
1,800.11 13.12.2021
1,808.83 13.12.2021
1,787.04 13.12.2021
1,804.47 13.12.2021
1,809.00 17.12.2021
1,803.70 20.12.2021
1,791.26 22.12.2021
1,791.26 22.12.2021
1,791.26 22.12.2021
1,834.26 24.01.2022
1,846.41 25.01.2022
1,847.51 26.01.2022
1,847.51 26.01.2022
1,810.68 31.01.2022
1,910.77 22.02.2022
1,952.00 24.02.2022
1,927.00 25.02.2022
1,946.19 02.03.2022
1,946.96 04.03.2022
2,009.23 07.03.2022
2,012.22 08.03.2022
2,019.37 09.03.2022
1,993.55 11.03.2022
1,929.99 21.03.2022
1,834.38 20.05.2022
1,851.31 26.05.2022
1,765.02 30.11.2022

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
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113,991.30
115,807.89
115,807.89
115,807.89
115,807.89
112,803.46
113,312.29
112,801.29
112,801.29
113,312.77
120,737.84
116,030.62

0

1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10

Satin A. Tar. ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Gunliik B. Deg Toplam Deger

111,152,917.61
28,807,214.80
1,152,288.59
11,522,885.92
11,522,885.92
112,239,450.86
11,274,572.94
1,122,372.89
22,447,457.82
280,738,067.68
120,134,151.00
288,626,168.25
1,000,740,434.28

13,405,103.58
13,405,103.58

13,405,103.58

19,542,914.28
10,857,174.60
16,285,761.90
7,600,022.22
3,257,152.38
10,857,174.60
10,857,174.60
10,857,174.60
10,857,174.60
5,428,587.30
5,428,587.30
5,428,587.30
5,428,587.30
21,714,349.21
43,428,698.41
43,428,698.41
48,857,285.71
43,428,698.41
14,114,326.98
10,857,174.60
10,857,174.60
10,857,174.60
1,085,717.46
10,857,174.60
10,857,174.60
10,857,174.60
16,285,761.90
8,685,739.68
10,857,174.60
10,857,174.60
16,285,761.90
10,857,174.60
5,428,587.30
220,400,644.43
3,257,152.38
54,285,873.01

Grup%  Toplam%

11.11%
2.88%
0.12%
1.15%
1.15%

11.22%
1.13%
0.11%
2.24%

28.05%

12.00%

28.84%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

1.91%
1.06%
1.59%
0.74%
0.32%
1.06%
1.06%
1.06%
1.06%
0.53%
0.53%
0.53%
0.53%
2.13%
4.25%
4.25%
4.78%
4.25%
1.38%
1.06%
1.06%
1.06%
0.11%
1.06%
1.06%
1.06%
1.59%
0.85%
1.06%
1.06%
1.59%
1.06%
0.53%
21.57%
0.32%
5.31%

5.37%
1.39%
0.06%
0.56%
0.56%
5.43%
0.55%
0.05%
1.09%
13.57%
5.81%
13.95%
48.38%

0.65%
0.65%

0.65%

0.94%
0.52%
0.79%
0.37%
0.16%
0.52%
0.52%
0.52%
0.52%
0.26%
0.26%
0.26%
0.26%
1.05%
2.10%
2.10%
2.36%
2.10%
0.68%
0.52%
0.52%
0.52%
0.05%
0.52%
0.52%
0.52%
0.79%
0.42%
0.52%
0.52%
0.79%
0.52%
0.26%
10.66%
0.16%
2.62%



Toplam

Ana Grup Toplami

F.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

YP MEVDUAT
YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.03.003-Altin Borsa Pay!
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.27.000-8PP islem Masrafi
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures islemi Kom
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY iGINDE

RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAC ISLEMLERI
FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Araci
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
01.12.2022
02.12.2022
05.12.2022
06.12.2022
07.12.2022
08.12.2022
09.12.2022
12.12.2022
13.12.2022
14.12.2022
15.12.2022
16.12.2022
19.12.2022
20.12.2022
21.12.2022
22.12.2022
23.12.2022
26.12.2022
27.12.2022
28.12.2022
29.12.2022
30.12.2022

ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
TAKASBANK
TAKASBANK
TAKASBANK
Tutan (TL)
2,068,503,781.31
26,663,099.38
0
0
3,361,602.71
2,091,805,277.98
Tutan (TL)
3,099,003.77
7,114.92
689.45
27,282.05
338.74
393,772.78
79,607.73
14,249.12
48,046.15
395.71
2,503.09
127,197.71
22829
1,845.52
3,802,275.03
Nominal (TL)

ihraggi Kurum

itfa Tarihi

ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

ISIN

F_XAUUSD1222-GRM
F_XAUUSD1222-GRM
F_XAUUSD1222-GRM

20,000,000,000.0C
Pay Alisi
217,597,609.00
24,623,031.00
19,615,469.00
26,466,307.00
23,360,481.00
13,137,113.00
7,540,830.00
19,681,518.00
23,311,355.00
22,177,819.00
19,124,359.00
21,279,958.00
7,178,504.00
11,731,702.00
35,872,958.00
21,712,059.00
39,246,137.00
10,113,109.00
18,051,146.00
22,431,011.00
30,261,802.00
18,478,228.00

ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT

98.89%
1.27%

0.16%

Satig Tarihi Nominal (TL)

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

islem-Vade Tarihi  Nominal
slem Tarihi Fiyat
VIOP-28.12.2022 1,810.55
VIOP-28.12.2022 1,810.25
VIOP-30.12.2022 181235
Pay Satisi Alis Fiyati
229,344,069.00 0.287789
27,149,798.00 0.291306
52,520,112.00 0.295055
65,433,739.00 0.295044
33,116,343.00 0.291821
36,349,554.00 0.29449
41,468,286.00 0.292906
32,040,746.00 0.294205
77,091,366.00 0.294592
70,178,991.00 0.296187
59,199,556.00 0.296211
29,214,465.00 0.293823
93,096,286.00 0.292517
62,992,512.00 0.294536
124,093,459.00 0.296099
146,678,765.00 0.297224
133,646,808.00 0.298896
56,999,086.00 0.295405
62,366,901.00 0.295644
97,450,529.00 0.298055
65,426,335.00 0.297917
113,334,018.00 0.297756

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

10.55%
10.50%
10.45%

satis Deg. (TL)

Alls Deg.

(TL)

Cari Piyasa Degeri

Nominal

100
120
5

Satis Fiyati

0.287789
0.291306
0.295055
0.295044
0.291821

0.29449
0.292906
0.294205
0.294592
0.296187
0.296211
0.293823
0.292517
0.294536
0.296099
0.297224
0.298896
0.295405
0.295644
0.298055
0.297917
0.297756

©cocoooooooo

coo

10,000.00
10,000.00
25,000.00
15,000.00
20,000.00
20,000.00
40,000.00
50,000.00
10,000.00
40,000.00

941,000.00

941,000.00

18,516,041.78
13,858,950.15

333,286.02
32,708,277.95

32,708,277.95
47,924,483.66

Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun
3,385,076.70 Kisa
4,061,418.97 Kisa

169,439.32 Kisa

Dolasimdaki Pay
5,937,959,631.00
5,940,486,398.00
5,973,391,041.00
6,012,358,473.00
6,022,114,335.00
6,045,326,776.00
6,079,254,232.00
6,091,613,460.00
6,145,393,471.00
6,193,394,643.00
6,233,469,840.00
6,241,404,347.00
6,327,322,129.00
6,378,582,939.00
6,466,803,440.00
6,591,770,146.00
6,686,170,817.00
6,733,056,794.00
6,777,372,549.00
6,852,392,067.00
6,887,556,600.00
6,982,412,390.00

Dolasim Orani

29.69 TL

29.7TL
29.87 TL
30.06 TL
3011 TL
3023 TL

304 TL
30.46 TL
3073 TL
30.97 TL
3117 TL
31.21TL
31.64 TL
31.89 TL
3233 TL
3296 TL
3343 TL
33.67 TL
33.89TL
3426 TL
34.44 TL
3491 TL

1,806.77 05.12.2022
1,809.66 05.12.2022
1,807.88 13.12.2022
1,821.85 14.12.2022
1,803.00 19.12.2022
1,807.00 19.12.2022
1,825.00 22.12.2022
1,810.00 23.12.2022
1,825.00 28.12.2022
1,820.00 28.12.2022

18,500,000.0C 30.12.2022
13,847,000.0C 30.12.2022

333,000.00 30.12.2022

Pay Déviz Kodu

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%

©cocoooooooo

o
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1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10
1,815.10

10,857,174.60  1.06%
10,857,174.60  1.06%
27,142,936.51  2.66%
16,285,761.90  1.59%
21,714,34921  2.13%
21,714,349.21  2.13%
43,428,698.41  4.25%
54,285,873.01 5.31%
10,857,174.60  1.06%
43,428,698.41  4.25%

1,021,660,130.03 99.93%
1,021,660,130.03 100.00%

18,510,287.63 56.61%
13,854,643.26 42.37%

33318245 1.02%
32,698,113.34 100.00%

32,698,113.34 100.00%
2,068,503,781.31

0.52%
0.52%
1.31%
0.79%
1.05%
1.05%
2.10%
2.62%
0.52%
2.10%
49.30%
49.39%

0.89%
0.67%
0.02%
1.58%

1.58%



